EXTRATO DE ADITIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CATINGUEIRA-PB

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 01.0239/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: E F DE O MONTENEGRO, pessoa jurídica de Direito Privado,

inscrita no CNPJ nº 45.881.630/0001-50.

OBJETO: Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº.

01.0239/2023, oriundo da DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0024/2023, com

alteração na cláusula terceira- DA VIGÊNCIA, prorrogando sua vigência,

iniciando-se no dia 18 de setembro de 2024 até o dia 31 de dezembro 2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2º da Lei 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 16 de setembro de 2024

SUELIO FELIX DE ALENCAR
Prefeito Municipal

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2024                                                    TIRAGEM: 10